
 
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ПРЕКРШАЈНИ СУД У ШАПЦУ 

Поп Лукина бр.2, 15000 Шабац 

Комисија за јавну набавку мале вредности добара –  

електрична енергија 

Број: „СУ“ I-313-1/15 

Шифра: ЈНМВ-Д-02/15 

Дана: 30.03.2015. године 

ШАБАЦ 

 

 

 

На основу члана 63. став 5. и члана 54. Закона о јавним набавкама (''Службени 

Гласник Републике Србије'', број 124/12), Комисија за јавну набавку мале вредности добара – 

електрична енергија, сачињава:   

 

 

ОБАВЕШТЕЊЕ О ПРОДУЖЕЊУ РОКА ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА за јавну 

набавку мале вредности добара – електрична енергија 

(шифра: ЈНМВ-Д-02/15)  

 

 

 Имајући у виду да је у конкурсној документацији, направљена техничка грешка-

пропуст, услед које је потребно на страни 4. конкурсне документације, код тачке 3. Количина 

и опис добара, после 1. а пре 2. Става-између, додати следећи став који гласи: 

Напомена: 

Потрошња електричне енергије за прошлу годину износила је 80 645 kw/h 

(јединствена тарифа), 

 Сачињена је допуна конкурсне документације, па се на основу члана 63. став 5. 

Закона о јавним набавкама продужава рок за подношење понуда: 

 

РОК ЗА ПОДНОШЕЊЕ ПОНУДА - 06.04.2015. ГОДИНЕ ДО 13,00 h. 

ОТВАРАЊЕ ПОНУДА – 06.04.2015. ГОДИНЕ У 13,00h. 

 

 

 

 

       

     КОМИСИЈА ЗА ЈАВНУ НАБАВКУ ЈНМВ-Д-02/15: 

                                                            1.Лукић Верољуб______________________ 

                                                             2.Поповић Душанка_________________ 

                                                             3.Пантелић Мирјана_________________ 


